



PROGRAM VÅREN 2020

Torsdag 30. januar kl. 19.00

Faste: Utgått på dato eller tidsaktuelt?

Foredrag ved **Line Vettestad**.

Kirkens Nødhjelp står bak en årlig fasteaksjon og holder frem en utadvendt og aktiv faste. Profeten Jesaja sier at den skal gjøre oss i stand til: «å løse urettferdige lenker, - sette undertrykte fri og bryte hvert åk i stykker, å dele ditt brød med sultne og la hjelpeløse og hjemløse komme i hus.». **Årsmøte** til slutt.

Sted: **Skien menighetshus, Holbergsgt 3**

Inngang kr 100.

Tirsdag 10. mars kl. 19.00

Eilev Erikstein : Å vandre med håp.

Pilegrim er ei håpsrørsle. Ein kan ikkje gå utan håp. Om det ikkje var ei framtid, ein veg for oss, ville me aldri bry oss om å gå. Det gjev von. Går ein, vil ein leve. Går ein, er det for livet.

Sted: **Den katolske kirkes menighetshus,**

Porsgrunn. Inngang 100 kr.

Onsdag 6. mai kl. 19.00

Mennesker i sårbare situasjoner.

Foredrag ved **Terje Talseth Gundersen**.

Mennesker er sårbare. Mest utsatt er vi ved sykdom, men også andre forhold gir store mentale utfordringer: Det kan gjelde jobb, ekteskap, økonomi. At vi er sårbare synes ikke alltid utenpå, men det er alltid godt når noen bryr seg. Å leve er også å være sårbar, det er oftest ikke farlig, men noe som hører livet til.

Gulset kirke, kultursalen. Inngang 100 kr.

Følg GKA på Facebook: www.facebook.com/grenlandka



Line Vettestad

har lang erfaring fra marked- og informasjonsarbeid. Er nå regionskoordinator i Kirkens Nødhjelp i Buskerud, Vestfold og Telemark, som kontaktperson mellom menighetene lokalt (ca 200 menigheter i Buskerud, Vestfold og Telemark) og Kirkens Nødhjelp.

Eilev Erikstein

har vore prostidiaakon i Vest- Telemark sidan 1991. Gjennom Vest- Telemark går det ein pilegrimsveg til Røldal. I sitt diakonarbeid har han nytta denne til vandringar saman med innsette i fengsel, folk med psykisk vanhelse og mange andre. Han fekk diakoniprisen 2019 for å ha vore ein synleg diakon og ei tydeleg røyst i det offentlege rom på vegner av menneske i utsette og sårbare livssituasjonar.

Terje Talseth Gundersen

sluttet nylig som sykehusprest i Skien etter 35 år i denne posten. Fra møter med et stort antall pasienter og pårørende har han en enestående erfaring om hvordan vi kan utholde livets vanskeligste stunder.

Norske Kirkeakademier ønsker ut fra kristen tro å tjene kirke, kultur og samfunn, og søker derfor

- å bidra til dialog mellom forskjellige grupper av mennesker,
- å skape møteplasser for fordypning og meningsbrytning om evige spørsmål så vel som tidsaktuelle utfordringer
- å muliggjøre åpne samtaler med rom for innsikt, engasjement og kritikk.

Mer informasjon på www.kirkeakademiene.no

Styret i Grenland Kirkeakademi:

Susanne Rimestad (leder), Hege Andal, Torunn Birkeli, Karen S. Eide, Steinar Finsrud, Hans-Otto Jagels, Leiv Ose, Hildegard Solli.